ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
coMrssÃo PERMANENTE DE LlClrAÇÃO - CPL

N"

t5
PREGÃO ELETRÔNICO NO OO1I2O21

EplrAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ . MA, atTaVéS dO PREGOEIRA
OFICIAL E EQUIPE DE APOIO designados pela Portaria No 003, de 05 de Junho de 2020,
publicada no dia 09 de Junho de 2020, torna público para conhecimento dos interessados
que reahzará, por meio de sistema eletrônico, ticitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO no 0A1n021, tipo fúIENOR PREÇO POR LOTE, de interesse da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUS, tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo no.02.í9.00.528712A20 - SEMUS, conforme descrito neste Edital
e seus anexos.

Esclarecimentos: Até 22i0212021 às 23:59hrs

alendrmentotOimperat (Art. 23, Decreto 10.024119)

para o endereço

lmpugnações: Até 2210212021 às 23:59hrs

atendimento@imperatriz. ma. qov. br ,.Prt.. 24, Decreto 1 0.024 I 1 9)

para o endereço

lnício da Sessão Eletrônica:2610?-l?.A?-1 às 9'00 hrs

Sistema Eletrônico Utilizado: COMPRASNET

Endereço Eletrônico: çtgy. bícompras

UASG: 453204

Endereço para retirada do Edital: gov.brlcompras e imperatriz.ma.gov.br/licitacoes/

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, no 47 - Centro, CEP 65903-270 - Imperatriz (MA)
Fone: (99) 352.4-9872 / Fax: (99) 3524-9872

site : www.lnrperatriz.rna. gov,br

Orgão Soticitante: Secretaria tMunic;ipal cle Saúde - SEMUS

Objeto: Constitui objeto deste Edital a Contratação de forma complementar de empresa

especializada em Serviço Médico Eletivo, Urgência e Emergência em Gastroenterologia,

conforme especificações constantes neste Termo de Referência e planilhas em anexo para

aterrder as necessiclades da Rede rriunropal de Saúde.

DO

VALOR

ESTIMADO

MÁXIMO, DE

REFERÊNCIA

ou stcrLoso

Valor: R$ í.193.832,72 (Um Milhão, cento e noventa e trêsmil,
oitocentos e trinta e doisreais e setenta e doiscentavos).

[:] Estimado

il Máxrmr:

tl Referência

ll orçamento Sigiloso.

NATUREZA DO

OBJETO

il Aquisição

N Serviço

I Obras e Serviços de Engerrharia